ЕЖИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
 РЕШЕНИЕ
	08.02.2024
	№
	46

	ж/д_ст.Ежиха

	О стандарте уровня платежей граждан за услуги газоснабжения  с 1 июля 2024 года по 31 декабря 2024 года

Во исполнение Указа Губернатора Кировской области от 13.12.2023 №167 «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами  платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на период с 01 января 2023 года по 31 декабря  2028 года»,  в соответствии с  Постановлением Правительства Кировской области от 28.09.2007 №107/401 «Об утверждении Порядка пересмотра размера  подлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги при приведении в соответствии с утвержденными в установленном порядке предельными индексами» с дополнениями и изменениями,  Ежихинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Установить стандарт платежей граждан на газ сжиженный в баллонах с  1 июля  2024 года  по 31  декабря  2024 года согласно Приложению 1.

2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля  2024 года.

3. Данное решение опубликовать в Информационном бюллетене Ежихинского сельского поселения.

Председатель Ежихинской сельской Думы                                      В.С. Рогачев
Глава Ежихинского сельского поселения                                        В.С. Рогачев
_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Глава Ежихинского сельского поселения                                             В.С.Рогачев

РАЗОСЛАНО: в дело, информационный бюллетень, Котельничская

                         межрайоннаяя прокуратура
Приложение 1

 к решению

Ежихинской сельской Думы

 от 08.02.2024   №46
Стандарт уровня платежа с 01.07.2024 по 31.12.2024 года

за услуги газоснабжения

	Наименование организации коммунального комплекса
	Тариф для населения
/руб./кг/
	Экономически- обоснованная цена

/руб./кг/
	Стандарт

уровня платежа

%

	ООО «Газэнергосеть  Киров"

	Газ сжиженный  баллонный с места  промежуточного хранения ( склада)
	53,05
	242,47
	21,8790

	Газ сжиженный в  баллонах с доставкой  до  потребителя
	73,02
	269,95
	27,0495